

DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „smlouva“)

1 SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Městys Nedvědice
Sídlo: Nedvědice 42, 592 62 Nedvědice
Zastoupený: Petr Konečný, starosta městyse
IČO: 002 94 845
DIČ: CZ00294845
Bankovní ústav: Komerční banka
Číslo účtu: 123-1324940247/0100
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Petr Konečný, starosta městyse
Tel.: +420 728 331 547
E-mail: starosta@nedvedice.cz
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Kocourek Jaromír MSc., MBA
Tel.: +420 603 572 606
E-mail: jaromir.kocourek@gmail.com

(dále jen „Objednatel“)

Zhotovitel: Stavební společnost V&K s.r.o.
Sídlo: K Ochozi 1406, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem
Zastoupený: Ing. Pavlem Vorlem, jednatelem
Zapsán v obchodním rejstříku: OR u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 11806,
IČO: 48910961
DIČ: CZ48910961
Bankovní ústav: Moneta Money Bank, a.s.
Číslo účtu: 7000005751/0600
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Ing. Pavel Vorel, jednatel
Tel.: 602722185
E-mail: vorel.vak@tiscali.cz
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Ing. Pavel Vorel, jednatel
Tel.: 602722185
E-mail: vorel.vak@tiscali.cz

(dále jen „Zhotovitel“)

2 PŘEDMĚT DODATKU

- 2.1 Mezi smluvními stranami byla dne 23. 9. 2022 uzavřena Smlouva o dílo na akci „Rozšíření hřbitova v Nedvědici“ (dále jen „dílo“). Předmětem tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě (dále jen dodatek) je změna ceny díla uvedená v čl. 6.1.1 Smlouvy o vícepráce a méněpráce. Důvodem jsou změny, které se vyskytly při realizaci díla a jsou dané Změnovými listy č. 1 a 2, které tvoří Přílohu č. 1 a 2 tohoto dodatku.
- 2.2 Dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, jsou změny provedeny v souladu s § 222, odst. 4.
- 2.3 Změnový list č. 1 řeší přípravu stavební roviny, kdy zadavatelem předaný soupis stavebních prací, dodávek a služeb počítal s nižším rozsahem vykopávek (výkopu) a neodpovídal skutečnému množství na stavby.
- 2.4 Změnový list č. 2 změnu lomového kamene opěrné zdi na žádost Objednatele tak, aby lépe odpovídal charakteru řešeného území.

- 2.5 Celková hodnota tzv. méněprací a víceprací, které jsou předmětem tohoto dodatku, činí:
- vícepráce (kladná hodnota změny): 815 729,50 Kč bez DPH,
- méněpráce (záporná hodnota změny): -326 461,17 Kč bez DPH.
Tímto dodatkem dochází ke zvýšení Celkové ceny díla o **489 268,33 Kč bez DPH**.

- 2.6 Z důvodů shora uvedených Objednatel a Zhotovitel mění Smlouvu o dílo takto:
Původní znění čl. 6.1.1 Smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto novým, závazným zněním:

ADD 6 CENA ZA DÍLO A PODMÍNKY PRO ZMĚNU SJEDNANÉ CENY

6.1. Výše ceny za dílo

6.1.1. Cena za dílo je sjednána ve výši:

6.1.1.1. Cena 10 182 962,68 Kč

6.1.1.2. Cena slovy *deset milionů sto osmdesát dva tisíc devět set šedesát dva korun českých a šedesát osm haléřů*

3 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 3.1 Tento dodatek je uzavřen v elektronické podobě.
3.2 Ostatní ujednání smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.
3.3 Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
3.4 Dodatek je uzavřen v souladu s usnesením Rady městyse Nedvědice č. RMN/2023/13/8 ze dne 9.5.2023.

Přílohy dodatku:

Příloha č. 1 – Změnový list č. 1

Příloha č. 2 – Změnový list č. 2

V Nedvědici, dne 9.5.2023

Za Objednatele:

MĚSTYS NEDVĚDICE
592 62 Nedvědice 42
IČ: 00294845
DIČ: CZ00294845

V Bystřici nad Pernštejnem dne 9.5.2023

Za Zhotovitele:

Stavební společnost V&K s.r.o.
K Ochozi 1406
593 01 Bystřice nad Pernštejnem
tel.: 566/550 182, DIČ: CZ48910961
e-mail: vak.stavspol@tiscali.cz

ZMĚNOVÝ LIST Č. 1

Zakázka: Rozšíření hřbitova - příprava stavební roviny

Objednatel: Městys Nedvědice
42
59262 Nedvědice

IČ: 00294845
DIČ: CZ00294845

Zhotovitel: Stavební společnost V & K s.r.o.
K Ochozi 1406
59301 Bystřice nad Pernštejnem

IČ: 48910961
DIČ: CZ48910961

Vypracoval: Ing. Pavel Vorel ml.

Rozpis ceny

Celkem

HSV			326 578,02
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			4 898,67
Ostatní náklady			0,00
Celkem			331 476,69

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	331 476,69 CZK
Základní DPH	21 %	69 610,00 CZK
Zaokrouhlení		0,31 CZK

Cena celkem s DPH

401 087,00 CZK

v Bystřici nad Pernštejnem

dne

09.05.2023

Stavební společnost V&K s.r.o.
K Ochozi 1406
593 01 Bystřice nad Pernštejnem
tel.: 566 550 182, DIČ: CZ48910961
e-mail: vak.stavspol@tiscali.cz

Za zhotovitele

MĚSTYS NEDVĚDICE
592 62 Nedvědice 42
IČ: 00294845
DIČ: CZ00294845

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			326 578,02
VN	Vedlejší náklady	VN			4 898,67
Cena celkem					331 476,69

ZMĚNOVÝ LIST Č. 1

S:	Rozšíření hřbitova - příprava stavební roviny
----	---

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				326 578,02
1	122201102R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3 stavební rovina hřbitova:: I.etáž::24,2*25*(1,3+0,65+0,3+1,1)/4 II.etáž::(14,8+21,83)/2*25*(2+1,3)/4	m3	884,43438 506,68750 377,74688	220,00	194 575,56
2	122201102R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3, přes 100 do 1 000 m3 dle smluvního rozpočtu:: chodník dlažba ::-(93,62*0,32) chodník mlat ::-(295,48*0,3) chodník dlažba - obruba ::-(24,1*0,25*0,32) chodník mlat - obruba :: - (16,9+17,2+15,6+15,8+17,4+17,1+(2,4+21,2+44,6)*2)*0,2*0,3	m3	-134,71440 -29,95840 -88,64400 -1,92800 -14,18400	220,00	-29 637,17
3	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 (884,43438-134,7144)*0,3	m3	224,91599 224,91599	80,00	17 993,28
4	167101102R00	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství nad 100 m3 884,43438-134,7144	m3	749,71998 749,71998	70,00	52 480,40
5	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	749,71998	76,60	57 428,55
6	171201101R00	Uložení výkopku do násypů nez hutněných, s rozproštěním výkop. ve vrstvách a s hrubým urov	m3	749,71998	45,00	33 737,40
Díl:	VN	Vedlejší náklady				4 898,67
7	VN 01 VL	Zařízení staveniště	%	1,50000	3 265,78	4 898,67

Změnový list č. 2

Zakázka: Rozšíření hřbitova - změna lomového kamene opěrných zdí

Objednatel: Městys Nedvědice
42
59262 Nedvědice

IČ: 00294845
DIČ: CZ00294845

Zhotovitel: Stavební společnost V & K s.r.o.
K Ochozi 1406
59301 Bystřice nad Pernštejnem

IČ: 48910961
DIČ: CZ48910961

Vypracoval: Ing. Pavel Vorel ml.

Rozpis ceny

Celkem

HSV			157 791,64
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			157 791,64

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	157 791,64 CZK
Základní DPH	21 %	33 136,00 CZK

Zaokrouhlení

0,36 CZK

Cena celkem s DPH

190 928,00 CZK

v Bystřici nad Pernštejnem

dne

09.05.2023

Stavební společnost V&K s.r.o.
K Ochozi 1406
593 01 Bystřice nad Pernštejnem
tel.: 566 550 182, DIČ: CZ48910961
e-mail: vak.stavspol@tiscali.cz

Za zhotovitele

MĚSTYS NEDVĚDICE
592 62 Nedvědice 42
IČ: 00294845
DIČ: CZ00294845

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			157 791,64
Cena celkem					157 791,64

Změnový list č. 2

S:	Rozšíření hřbitova - změna lomového kamene opěrných zdí
----	---

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				157 791,64
1	311211126R00	Zdivo nadzákladové z lomového kamene na MC 15, neopracované pod omítku	m3	23,74592	-12 500,00	-296 824,00
2	3 01 VL	Změnu lomového kamene na běžovou rulu, z Riisko - Rodopského masivu	m3	23,74592	19 145,00	454 615,64

